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Qi smonsieriam in proprio wdificat ,
 gmaliver charbam facat,

XX XVIL Antiqua legum auctori-
tas & Principum decreta {anxerunt ut
mwu-;i]ug[{]uu , dum MANET 10 COPore, «
propria quam p:h‘ﬁdc( facultate '?r'll|IJ1'l-
tatem {isam literis inferar, ut percnms rem-
poribus inviolara permaneat. Quapropter
dum non habetur incognicum Ikl'-l.1.|IrLTI.'{'<-'£1
ille una cum confenii Galliarum Pontifi-
cum in remea propria , qua ex fucceflio-
Ne parentum meorum r1||!11c=|.1'-'i.'I1II,_I11t.1-
natterium in honore fandt illivs xdificavi
it loco nuncupante ilfo, in pacraillo,in fine
illa, & conftinmus item nomine
illom, quii ihiden am ul'Jl_:'lL'm Deo
amxilian bernare 1ar & (s mona-
chis ibi conftituat, & per ejus ordinatio-
nem :[‘:i_' fandtus ordo § ._'|'j1|.'ru.|'u_l{"r firin-
ftirucus & confervatus. Proprerca dona-
mus & donatum in perpetuum efli= volu
musad jam nominato monafterio fandti il-
lits vel ad Abbateillo |p|iu1'.ft||_um ubi ip-
fe monalterinseft conftructus , cum omni-
busadjacentils 8 appendiciis fuis & locella
{eu colonicis in villas illasin p.1f_[:31i]n_ Ifta
omnia qux {uperils Memoravimus , cum
emnibus adjacentiis vel appendiciis co-
rum C]".I:'I.'I'I['.IIL'IL'IIITIG'L'.H.' 'II"II.{\'H'I renere Vi']
poflidere videmur per quoliber aderadto,
rorum & ad integrum cum omni [upr;;[rm.
fito ad die prafent in honore fancti illivs

ro remediom anime mex vel eterna fa-
ﬁ::c dedimus , cum domibu is
mancipiis, accolabus,, libertis, vineis , fil.
VIS, campis , pratis , palcus  aquis, aqua-
ramque decurfibus, ftrumenta charea-
rum, libris , vel wefimenea , feumimfte-
ria Ecclefiz, mobilibus & immobilibus,
oamnem rem inexquificam , quicquid dici
aut nominari potelt,totum & ad integrum
ad fupraferipte monafterio vel jam didto
Abbari cum monachis fuis perperualicer
protegente Domino tradimus ad poffiden-
dum. Etdum omnes Prefules & nobiles
Pul‘ihﬂ:&: :lE_'.nnﬂ unt & L'l‘:!‘a}‘riwnwl.dib'di
noftrs cognitum eft quéad cgoille in mea
e rl'lP!'i.'l. J-'l:“ nominatum n]UI'ﬁﬂikL‘l’]‘;llﬂ
edificavi vel caenobiolo findo ibi confti-
tui propeer Deum, vel quicquid exinde fa
cere volo, prefent rempore in onfnibus
mihi maneat hibera poreftas, proprerea
per prelcntem paginam cum confeniu fu-
pri memoratorum Ponnficum confticas
ut nulius Epifcopus alivs civitats, ant Ar
chidiaconus , vel quiliber ex clero, auc
actores Ecclefiz , nullum ibidem prfu-

IMant exercerge dominatum , non ad man-
fionaticos aut repaftos exigendo , non ad
miniiteria nchtriEcndo, nonad Abbarem
mitrendo. Ciim verd necefle fueric chrif
ma perere, tabulas aur alearia confecrare,
facnsordinibus benedici, Abbas vel ma_
nachi ibidem confiltentes, & quocungue
defandtis i"_p:'!i't‘.'?'ls' fibi D]L‘gl'l nt qui hoe
agere debeat, licentia ficeis experere , B
illi hoc benedicere vel confecrare, Siverd
carrate exigente Ponnfex quiliber ab Ab.
bare lociillins ibi fueritinvitatus, fimpli-
citer qua eid frarribus offeruntur accipiar,
nulla exenia vel munuitula amplitis eis
qurat, nequé de omnibus rebus ipfing
monafterij nullam habear poreftatem,
Cum verd Abbas ipflius loci acceperic
tranfium, quemcungue de femetipfis mo-
nachi ibidem habiranres fecundiim regu.
lam fancki Benediéh meliorem invenerine,
ipf—um Abbatemibidem conftituant ,LL@')d
{ripfide feiphis ralem non invenerine, cum
communi confilio illi Anciores monachi
aliunde regularem Abbatem , qui eos fub
regula fanéli Benediéhi repat, elegendum
in eorum maneat poreltace. Quod verd
Deus averear, ne ibi (andtus ordo repel-
cat, & iple Abbas hoc emendare non pra-
:nurm'g: c-'-it - }rurL'[l_lﬁ maneatur 1pfis
monachis ubicunque in propriis n‘.mmﬁc,
rits redtis & fanctins fecundim regulam
fandti Benedidii invenennc , experere,
& per corum falubre confilium ipfum
fanétum ordinem regulariter emendare.
Qudd fi Ponrifex vel aliquis ex ecclefia-
{ticis minifteriis quifliber vel aliqua emifla
perlona contra ipfum Abbarem vel cjus
congregationem de {upradictis ordinibus
vel benedictionibus vel de rebus meis pro-
priis monafteri] per qualecunque ftrumen-
to aut quocunque modo ad ipfam cafam
fuic vel inantea fueric delegatum , addi-
tum , commutatum , vel concellum , vel
quicquid ad ipfum monalterium vel ad co-
rum homines pertinet , aliquid calumniare
aut inquierare vel per quodliberingenium
minuare tentaverit, d gloriofo Domno,
quem tunc Deus regnom Burgondiz guo-
bernare permiferit, hoc protinus emende-
tur, Precor igitur gloriolo Domno qui eft
temporibus modernis , 8 fururis fuceeflo-
ribus Deus regnum Burgundiz cubernane
pl.‘rmlii'rir, & per Dei “tremendum il.l.'..‘l_
ciumadjurare prafinno ut prafentem pa-
ginam vel fadta mea ex jamdicto coeno-
biolo meo fua fortitudo contra omnem ad-
verfitatem pro mercede fua poft Deum
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jubeat defenfareatque ['olialum_in_onmil:-us
cultodire, ut nullarenus ab infeftatione
malorum hominum poiflicinrumpi, fed de
ledter ibidem Abbati vel facerdotibus (eu
monachis ibidem confiftentibus pro vita
ipfius & filiorum ejus vel exercitu & omni
populo catholice quicto ordine Dominum
fupplicare, Si quis vero. :
Orualiter privileginm condatar.